v

g
Муниципальное общеобразовательное автономное учреilценпе

<<Средняя общеобразовательная школа ЛЬ 10
г. Новотроицка Оренбургской области>>

прикАз

\/

25.08 .2020 г. Jф I82l2

[оо организац ии работы спортивного клryба
МОАУ кСОШ Ng 10 г. Новотроицка)

В целях организациии проведения спортивно-массовой и физкультурно-
оздоровительной работы во внеурочное время, активизации физкульryрно-
спортивной работы и участия )пrащихся в спортивной жизни школы,
укрепления здоровья и приобщение учащихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Активизироватъ работу на базе МОАУ кСОШ J\b 10 г. Новотроицка)
школьного спортивного клуба <<Носта>> (далее ШСК).

2. Утвердить:
- состав Совета школьного спортивного клуба <<Носта>>

- План работы ШСК на2020-2021 уrебный год (приложение 1);

- Расписание занятий ШСК на2020-2021 учебный год (приложение );
3. Руководителем клуба назначить преподавателя-организатора ОБЖ

Митина Александра rЩмитриевича.
4. Членам школьного спортивного клryба принимать активное участие

в организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами
образовательных организаций в течение уlебного года.

5. Заместителю директора Трубиной О.И., руководителю ШСК Митину
А.Д., учителю физической культуры Фитискиной Е.Г.:

- обновить информационный уголок деятельности ШСК;
Срок: до 05.09.2020r.

- освещать работу ШСК на сайте МОАУ кСОШ Ns 10 г. НовотроицкаD.
Срок: в течение 2020-2021 у"rебного года.

6. Контроль исполнения данного прикЕва возложить на заместитеJuI
директора Трубину Ольry Ивановну.

И.о.директора школы: М.Н.Гроицкая

.И. Трубина
МIитин

\,

е*

*
*

ЬЬНТ.,jъ.

90

С прик€lзом

. Фитискина

0[с, !i I